

EMCA Holding ApS

Falkoner Alle 46
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 05 18 95

Årsrapport for 2017
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
4. april 2018



Paw Vad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

EMCA Holding ApS
Falkoner Alle 46
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 05 18 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 14. november 2011

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Paw Vad, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve Holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 92.587, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 141.721.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-6.250	-6.250
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	0
Finansielle indtægter	2	852	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.203</u>	<u>-5.518</u>
Resultat før skat		91.399	-11.768
Skat af årets resultat	4	<u>1.188</u>	<u>1.667</u>
Årets resultat		<u>92.587</u>	<u>-10.101</u>
Overført resultat		<u>92.587</u>	<u>-10.101</u>
		<u>92.587</u>	<u>-10.101</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.585	0
Udskudt skatteaktiv		1.188	0
Selskabsskat		<u>32.000</u>	<u>110.039</u>
Tilgodehavender		<u>69.773</u>	<u>110.039</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>69.773</u>	<u>110.039</u>
Aktiver i alt		<u><u>149.773</u></u>	<u><u>190.039</u></u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		61.721	-30.866
Egenkapital	6	141.721	49.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	38.481
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.302	4.302
Selskabsskat		0	94.372
Kortfristede gældsforpligtelser		8.052	140.905
Gældsforpligtelser i alt		8.052	140.905
Passiver i alt		149.773	190.039
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>852</u>	<u>0</u>
	<u>852</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.162
Andre finansielle omkostninger	<u>3.203</u>	<u>4.356</u>
	<u>3.203</u>	<u>5.518</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-1.667
Årets udskudte skat	<u>-1.188</u>	<u>0</u>
	<u>-1.188</u>	<u>-1.667</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2017	80.000	80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	80.000	80.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Carpe Diem ApS	Frederiksberg	100%	1.020.960	11.182
			1.020.960	11.182

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-30.866	49.134
Årets resultat	0	92.587	92.587
Egenkapital 31. december 2017	80.000	61.721	141.721

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.